
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ №31604018288-02

5 сентября 2016 года

I. Общие положения 

Способ закупки: Электронный редукцион.

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере высоких 
технологий ИТ-парк.
Место нахождения: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д.52.

Сведения об операторе электронной площадки: ГУП РТ «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Поставка стоечных измерительных блоков распределения питания для 
нужд государственного автономного учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ- 
парк»
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 877 500.00 руб. (в т.ч. НДС 18%).

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223.

Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Etpzakupki.tatar http://etpzakupki.tatar.
Дата и время начала подачи заявок: 22 августа 2016 года в 18:00 по времени сервера 
http://etpzakupki.tatar.
Дата и время окончания подачи заявок: 31 августа 2016 года в 10:00 по времени сервера 
http://etpzakupki.tatar.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52,2 сентября 2016 года в 10:00 часов местного времени.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
http://etpzakupki.tatar.

Дата и время начала проведения торгов: 5 сентября 2016 года в 10:30 по времени сервера 
http-.//etpzakupki.tatar.

Дата и время окончания проведения торгов: 5 сентября 2016 года в 12:02 по времени сервера 
http ://etpzakupki .tatar.
Состав единой комиссии:

На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в Редукционе присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Гайнуллина Гулия Загитовна 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна

На заседании присутствовали 5 (пять) из 9 (девять) членов комиссии.

http://zakupki.gov.ru/223
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar


II. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): __________________

Наименование участника размещения закупки Порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью "ЮКА" 1
Акционерное общество "Ай-Теко" 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен 

второй порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью "ЮКА", 
420061, Российская Федерация, Республика Татарстан, 
Казань г., Николая Ершова ул., д. 1, стр. А, 8 этаж, оф. 874 
Пгэедложение о цене договора Глота):

Акционерное общество "Ай-Теко", 
117036, Российская Федерация, 
Москва, Кедрова ул., д. 15 
Поедложение о цене договора (лота):

755 612.50 руб. (в т.ч. НДС 18%) 760 000.00 руб. (в т.ч. НДС 18%)

В соответствии с произведенным ранжированием заявок Единая комиссия приняла решение 
признать победителем Редукциона и заключить договор с Общество с ограниченной 
ответственностью "ЮКА", с ценой договора 755 612 (Семьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот 
двенадцать) рублей 50 копеек.
Цена договора может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренных 
договором количества товаров, объема работ, услуг и иных условий исполнения договора

настоящего протокола. 

Подписи:

Грачев Антон Олегович 

Власов Руслан Игоревич 

Гайнуллина Гулия Загитовна 

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна


